
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irیکشنبه  18  دی  1401،  15  جمادی الثانی  1444 ،  8  ژانویه  2023 ، شماره 4126  )1510 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

صفحه 12 ۩

آگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ای
شماره : ن/ع/شماره : ن/ع/2929//14011401

موضوع مناقصه:  تهیه مصالح و اجرای شبکه فاضلاب سایت 163 هکتاری جزیره 
زیبای کیش

نوبت اول

صفحه 3 ۩

نقد روز . . .

سایت دبیرخانه همچنان مختل!
صفحه 2 ۩

صفحه 12 ۩

صفحه 10 ۩

اطلاعیهاطلاعیه
  قابل توجه دفاتر محترم املاک کیشقابل توجه دفاتر محترم املاک کیش

روزنامه اقتصاد کیش در نظر دارد در مدت محدود در راستای مشارکت در رونق 
کسب وکاردرجزیره کیش نسبت به معرفی دفاتر مشاورین املاک فعال در کیش 
بصورت رایگان اقدام  نماید .  لذا از دفاتری که تمایل به درج آگهی تبلیغاتی خود در 
این روزنامه را دارند  تقاضا میشود اطلاعات معرفی خود  را به شماره 44423911  

روزنامه اقتصاد کیشروزنامه اقتصاد کیشاعلام دارند. 

))آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای((
 شماره 125/م/ع/2/1401

شركت سرمایه گذاری و توسعه كيش
 دبيرخانه كميسيون معاملات

• مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
• موضوع مزایده : واگذاری 8 قطعه زمین واقع در منطقه 3 اقتصادی کیش

• مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جدول به شرح ذیل:

• تاریخ فروش اســناد مزایده : از تاریخ درج آگهی در ســایت شــرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز دوشــنبه مورخ 
1401/10/26 )حتی ایام تعطیل و جمعه ها(

• آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/11/01 
• محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 

o دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 – دبیرخانه شــرکت ســرمایه گذاری و توســعه 
کیش- تلفن 20- 076-44425018 

o دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش-    شماره 45 
-  طبقه اول  تلفن: 88880260- 88771903 -021-28429

o سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیشIDC.KISH.IR )مناقصه ها و مزایده ها() idctender.kish.ir( )صرفاً فروش(
• مبلغ فروش اسناد مزایده: 15.000.000 ) پانزده میلیون ( ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره 1-7199999-10 به شماره شبا 
IR 400700001000227199999001 نزد بانک رســالت به نام شــرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. مبلغ خرید اسناد در 

سایت شرکت  10.000.000 ) ده میلیون ( ریال می باشد.

•  نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 
o واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه

o ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شــرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اســناد 
مزایده

o  چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
• شرایط موضوع مزایده:  

o پرداخت مبلغ پیشنهادی بصورت کامل نقدی
• سایر شرایط: 

o برنده مزایده می بایست مبلغ کل قرارداد را صرفا" بصورت واریز نقدی در وجه شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش پرداخت نماید. 

o هزینه درج هر نوبت آگهی وکارشناسی به نسبت مساحت هر قطعه به عهده برنده مزایده می باشد.
o در صورت درخواست بیش از یک قطعه لازم است به ازاء هر قطعه بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری 
گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری 

شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گردد.
o شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

o به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی 
واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

o به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

o با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات "الف"، ب" و "ج" یک 
پیشنهاد می باشد و  پاکات مذکور ، در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/11/03 در جلسه کمیسیون 
معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشــایی خواهند شد. حضور متقاضیان یا نماینده تام 

الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
o مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای 

پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
o سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

 o جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44424940-076 دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت 
idc.kish.ir مراجعه فرمایید .

شماره ردیف
نوع مساحتموقعيتقطعه

كاربری

قيمت هر 
مترمربع 
) ریال (

قيمت كل زمين
) ریال (

مبلغ سپرده 
شركت در مزایده 

1TA-11A2 395.000.0001.137.600.000.00028.752.000.000مسکونی2.880فاز

23F 320.000.000128.000.000.0006.400.000.000مسکونی400فاز

354F 350.000.000128.240.000.0006.412.000.000مسکونی366/4فاز

4597F3 430.000.000180.600.000.0009.030.000.000مسکونی420فاز

5598F3 430.000.000180.600.000.0009.030.000.000مسکونی420فاز

6599F3 430.000.000180.600.000.0009.030.000.000مسکونی420فاز

76B 280.000.000109.760.000.0005.488.000.000مسکونی392فاز

89D 325.000.000130.130.000.0006.506.500.000مسکونی400/4فاز

ظهور ستاره های جدید
 در لیگ برتر فوتبال ایران

پل ورودی بندر چارک را مردم 
افتتاح کردند

تحقق یکی از خواسته های دیرینه مردم منطقه؛

منافع شان منافع شان 
بخطر افتاده بخطر افتاده 

واکنش خاندوزی به شایعه برکناری اش : 


